
 
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДІТЕЙ ТА  

ЮНАЦТВА ІМЕНІ ЛЯЛІ РАТУШНОЇ»  

(КЗ «ВМ ПДЮ ІМ. Л. РАТУШНОЇ») 
 

КОД ЄДРПОУ 21728007 

 

НАКАЗ 

 

01.01.2026                         Вінниця                                           №3 
 

Про порядок надання платних освітніх 

послуг у ІІ семестрі 2025-2026 н.р. 

 

 Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту» (розділ ІV, 

ст.20), Положення про позашкільний навчальний заклад та керуючись 

Бюджетним кодексом України від 08.07.2010 № 2456-VI, Законом України 

«Про ціни і ціноутворення» від 21/06/2012 р. № 5007-VI (далі – Закон 

№5007), Постановою Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 р. № 433 

«Про затвердження переліку типів позашкільних навчальних закладів і 

Положення про позашкільний навчальний заклад», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 р. № 796 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися  навчальними закладами, іншими 

установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 

комунальної форми власності», Постановою Кабінету Міністрів України від 

28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, 

затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 

установ», спільного наказу Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 

23.07.2010 р. № 736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних 

послуг державними навчальними та комунальними навчальними закладами» 

(далі – Порядок №736), нормативних актів про оподаткування, Статутом КЗ 

«ВМПДЮ ім. Л. Ратушної», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Згідно із калькуляцією вартості навчання встановити такі розміри 

батьківської плати за щомісячне навчання дітей у гуртках і секціях з 

01.01.2026 р.: 

- «Дошколярик» (керівник Химич Н.М.)                                         1450 грн. 

- «Англійської мови» (керівник Томчук В.А.)                         1100 грн. 



- «Спортивного бального танцю»  (керівник Пашинін А.С.)        1000 грн. 

- «Плавання» (керівники: Ломинога Ю.О., Лисенко В.М., 

Биканов С.Р., Грушко А.В., Грушко В.В., Соколовська І.В., 

Мельник О.В., Сальнікова Д.І., Жук В.В.,  

Скакун Е.А., Моргунов О.В.)                                                         1950 грн. 

- «Футбол» (керівники: Петрик В.А., Довгій Г.Ю.,  

Блащук Д.В.)                                                                                     1100 грн. 

- гурток «Робототехніки» (керівники Копняк В.Є.,  

Віконський П.П.)              1450 грн. 

- гурток «Lego-студія » (керівник Машталяр С.Г.)                          890 грн. 

- естрадний вокал (Гриценко Т.О.)                                1600 грн. 

- «Рукопашний бій» (керівник Вінніченко Є.Б.)           1100 грн. 

- Гурток художньої гімнастики  

(керівник Заболотна М.К.)                                                 1100 грн. 

2. Батьківську плату за надання освітніх послуг вносити наперед до 01 числа 

поточного місяця (в гуртки плавання до 20 числа попереднього місяця, що 

передує місяцю навчання) на розрахунковий рахунок комунального 

закладу «Вінницький міський палац дітей та юнацтва імені Лялі Ратушної» 

UA118201720314291006201035528 МФО 820172 Держказначейська служба 

України м. Київ, код ЗКПО 21728007. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                            Ірина МАТУСЯК 

 

 

 
З наказом ознайомлена: 

___________ Лідія АНДРУШКО 

___.___.2026 р. 
 

 

 


